

Unique Human Capital A/S

Jægersborg Alle 4, 1.
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31502705

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. december 2023

Søren Michael Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Unique Human Capital A/S
Jægersborg Alle 4, 1.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31502705

Direktion

Jørn Duhn
Lise Holler
Morten Andersen
Rikke Juul Dolberg

Bestyrelse

Jens Frederik Kofoed
Jørgen Ulrik Jensen
Michael Rasmus Bek
Søren Michael Kofoed

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor
Martin Hansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Unique Human Capital A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive konsulentvirksomhed indenfor kernekompetencerne Board Search, Executive Search samt Search & Selection.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.123.087 mod DKK 2.272.540 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.869.293.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsår

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		24.411.651	23.715.319
Personaleomkostninger	1	-20.543.002	-19.314.438
Indtjeningsbidrag		3.868.649	4.400.881
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-999.162	-1.019.740
Resultat af primær drift		2.869.487	3.381.141
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-3.157	-258.660
Finansielle indtægter		19.717	9.966
Finansielle omkostninger	3	-118.922	-129.308
Resultat før skat		2.767.125	3.003.139
Skat af årets resultat	4	-644.038	-730.599
Årets resultat		2.123.087	2.272.540

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.050.000	2.200.000
Overført til overført resultat	73.087	72.540
Årets resultat	2.123.087	2.272.540

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Goodwill		1.416.515	2.136.098
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>1.416.515</u>	<u>2.136.098</u>
Indretning af lejede lokaler		196.696	271.094
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		245.668	280.655
Materielle anlægsaktiver	6, 10	<u>442.364</u>	<u>551.749</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.394	0
Deposita		142.545	142.545
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>151.939</u>	<u>142.545</u>
Anlægsaktiver		<u>2.010.818</u>	<u>2.830.392</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.305.359	4.005.690
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	3.232.692	2.445.262
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.500	227.000
Periodeafgrænsningsposter		410.599	462.152
Tilgodehavender		<u>8.011.150</u>	<u>7.140.104</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		72.204	55.968
Værdipapirer og kapitalandele		<u>72.204</u>	<u>55.968</u>
Likvide beholdninger		<u>433.164</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.516.518</u>	<u>7.196.072</u>
Aktiver i alt		<u>10.527.336</u>	<u>10.026.464</u>

Passiver

	Note	30-09-2023 DKK	30-09-2022 DKK
Virksomhedskapital		563.000	563.000
Overført resultat		256.293	183.206
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.050.000	2.200.000
Egenkapital		2.869.293	2.946.206
Hensættelser til udskudt skat	4	1.087.187	1.199.768
Hensatte forpligtelser		1.087.187	1.199.768
Anden gæld		1.014.166	979.870
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.014.166	979.870
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	440.000
Gæld til kreditinstitutter		72.039	1.736.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser		398.556	285.316
Gæld til tilknyttede virksomheder		936.095	446.008
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	756.444	319.699
Anden gæld		3.341.911	1.673.543
Periodeafgrænsningsposter		51.645	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.556.690	4.900.620
Gældsforpligtelser		6.570.856	5.880.490
Passiver i alt		10.527.336	10.026.464
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	563.000	110.666	600.000	1.273.666
Udbetalt udbytte		0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponeringen		72.540	2.200.000	2.272.540
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	563.000	183.206	2.200.000	2.946.206
Udbetalt udbytte		0	-2.200.000	-2.200.000
Overført via resultatdisponeringen		73.087	2.050.000	2.123.087
Egenkapital pr. 30. september 2023	563.000	256.293	2.050.000	2.869.293

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	19.204.205	18.110.321
Pensioner	861.264	731.932
Andre omkostninger til social sikring	230.195	220.817
Andre personaleomkostninger	247.338	251.368
I alt	<u>20.543.002</u>	<u>19.314.438</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>27</u>	<u>26</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	719.583	719.580
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	279.579	300.160
I alt	<u>999.162</u>	<u>1.019.740</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	10.592	0
Øvrige finansielle omkostninger	108.330	129.308
I alt	<u>118.922</u>	<u>129.308</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	319.699	1.199.768		
Betalt vedrørende tidligere år	-319.874			
Skat af årets resultat	756.619	-112.581	644.038	730.599
Skyldig pr. 30. september 2023	756.444	1.087.187		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			644.038	730.599
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.087.187		
Kortfristede gældsforpligtelser	756.444			
I alt	756.444	1.087.187		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	5.037.084	5.037.084	5.037.084
Kostpris pr. 30. september 2023	5.037.084	5.037.084	5.037.084
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	-2.900.986	-2.900.986	-2.181.406
Årets afskrivninger	-719.583	-719.583	-719.580
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023	-3.620.569	-3.620.569	-2.900.986
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	1.416.515	1.416.515	2.136.098

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	970.450	1.669.525	2.639.975	2.477.894
Tilgang i året	0	170.194	170.194	162.081
Afgang i året	-40.000	-759.501	-799.501	0
Kostpris pr. 30. september 2023	930.450	1.080.218	2.010.668	2.639.975
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	-699.355	-1.388.871	-2.088.226	-1.788.066
Årets afskrivninger	-74.399	-205.180	-279.579	-300.160
Af- og nedskrivninger, afgang i året	40.000	759.501	799.501	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023	-733.754	-834.550	-1.568.304	-2.088.226
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	196.696	245.668	442.364	551.749

7. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	60.001	142.545	202.546	237.545
Tilgang i året	0	0	0	5.001
Afgang i året	0	0	0	-40.000
Kostpris pr. 30. september 2023	60.001	142.545	202.546	202.546
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	-60.001	0	-60.001	-58.789
Årets nedskrivninger	-3.157	0	-3.157	-258.660
Egenkapitalreguleringer	270.000		270.000	0
Negativ værdi overført modregning i mellemregning	-257.449		-257.449	257.449
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	-1
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023	-50.607	0	-50.607	-60.001
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	9.394	142.545	151.939	142.545

Noter, fortsat

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	8.372.900	6.398.485
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-5.140.208	-3.953.223
I alt	<u>3.232.692</u>	<u>2.445.262</u>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	3.232.692	2.445.262
I alt	<u>3.232.692</u>	<u>2.445.262</u>

9. Langfristede forpligtelser

	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	0	440.000
Anden gæld	1.014.166	979.870
I alt	<u>1.014.166</u>	<u>1.419.870</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	0	440.000
I alt	<u>0</u>	<u>440.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet fordringspant på 1.500 t.kr. til Spar Nord Bank A/S.

11. Eventualforpligtelser

Unique Human Capital A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

12. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022/23</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har forskellig uopsigelig indtil 30. november 2024. Den årlige lejeforpligtelse udgør	1.350.000
Der er indgået aftale om leasing af kontorudstyr og biler. Leasingaftalerne har forskellig uopsigelighedsperiode frem til 20. juni 2024. Den samlede forpligtelse udgør	108.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>1.458.000</u>
Af ovenstående udgør lejeforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	<u>1.150.000</u>

13. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern: First Chair Holding A/S, Charlottenlund

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Frederik Kofoed

Bestyrelsesformand

Serienummer: 823bbd78-3c6d-412a-a4ad-7af5e5402ef4

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-12-19 12:00:21 UTC



Morten Andersen

Direktør

Serienummer: eaedd08-89e7-4efa-b6e9-24363c22aa1e

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-12-19 12:03:23 UTC



Søren Michael Kofoed

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4260ca98-1ec5-4fa0-b602-a7601dbd73d8

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-12-19 12:07:56 UTC



Lise Holler

Direktør

Serienummer: cf6484c7-965f-421c-baab-d2fa2e45b4fe

IP: 194.192.xxx.xxx

2023-12-19 14:29:25 UTC



Rikke Juul Dolberg

Direktør

Serienummer: eb07a5c9-9b59-4b74-9715-eba271a96a4f

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-12-19 14:49:23 UTC



Jørgen Ulrik Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1f3e7cbd-2a71-4dd3-bea9-73a95f84ade9

IP: 80.196.xxx.xxx

2023-12-19 20:52:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5MQTF-UKCI4-KIX8Z-003DW-X6TLV-1Q5WU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørn Duhn

Adm. direktør

Serienummer: fbfffd20-b3cd-433d-8467-0d7f0082d830

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-12-20 08:50:34 UTC



Michael Rasmus Bek

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ff887c25-87b7-4ef1-843c-20b4387b6e11

IP: 109.247.xxx.xxx

2023-12-20 08:59:02 UTC



Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-12-20 09:10:14 UTC



Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bc877d4a-38c8-4de3-876f-e9758b142802

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-12-20 09:27:46 UTC



Søren Michael Kofoed

Dirigent

Serienummer: 4260ca98-1ec5-4fa0-b602-a7601dbd73d8

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-12-20 09:29:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5MQTF-UKC4-KIX8Z-003DW-X6TLV-1Q5WU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**